（様式１－３）
	　　年　　月　　日
　(あて先)　加賀市長

	　
	住所又は所在地
	　

	
	名　称　及び代表者名
	　　　　　　　　　　印

	市税等納付状況調査同意書

　加賀市看護師人材養成計画策定支援業務受託にかかる応募に当たり、次の市税等の納付状況について調査されることに同意する。

調査対象の市税等
　(1)　加賀市税条例(平成17年加賀市条例第74号)第3条に規定する税目
　(2)　加賀市農業集落排水施設条例(平成17年加賀市条例第196号)第13条に規定する農業集落排水施設の使用料
　(3)　加賀市公共下水道条例(平成17年加賀市条例第193号)第13条第1項に規定する公共下水道の使用料
　(4)　加賀市地域下水道条例(平成17年加賀市条例第195号)第13条に規定する地域下水道の使用料
　(5)　加賀市水道事業給水条例(平成17年加賀市条例第200号)第26条第1項に規定する水道料金
　(6)　加賀市飲料水供給施設条例(平成20年加賀市条例第25号)第4条に規定する給水使用料金


［市税等納付状況調査結果記載欄］※下の欄は記入しないでください。

	調査年月日
	　　年　　月　　日
	調査担当職員
	　

	賦課及び納付状況
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	調査結果
	　上記申請者について、市税等の納付状況を調査した結果は、次のとおりである。
1　市税等の滞納が無い。
2　市税等の滞納が有る。
(備考)
	(確認印)
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